
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 року       № 134 

 
Про переведення житлового будинку у садовий (заява Корольової В.І.) 

 

Розглянувши заяву Корольової Валентини Іванівни щодо переведення житлового 

будинку у садовий, що розташований за адресою: Одеська область, Одеський 

район(колишній Овідіопольський) село Молодіжне, «Ветеран», садівниче об’єднання 

громадян, вулиця Лінія __, масив __, будинок __, який належить заявнику на підставі 

Свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 15.04.2009 року, зареєстроване на 

підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за індексним №43891714, реєстраційний номер об’єкту нерухомого 

майна:717544951237 від 15.09.2015 року, на підставі Звіту про проведення технічного огляду 

житлового ( садового) будинку від 18.06.2021 року виконаного «Чорноморським проектно-

виробничим архітектурно-планувальним бюро» ЧМР міста Чорноморськ, керуючись 

ст.ст.30,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо переведення садових і дачних 

будинків у жилі будинки та реєстрації в них місця проживання», ст.8' Житлового кодексу 

України, виконком Великодолинської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1.Визнати житловий будинок ,що належить Корольовій Валентині Іванівні на праві 

приватної власності та розташований за адресою: Одеська область, Одеський район 

(колишній Овідіопольський) село Молодіжне, «Ветеран», садівниче об’єднання громадян, 

вулиця Лінія __, масив __, будинок __, таким що відповідає вимогам державних будівельних 

норм та може класифікуватися відповідно до ДК 018-2000 як 1110.4 «Будинки дачні та 

садові», відокремлений будинок для використання на протязі року з метою заміського 

відпочинку; 

 

2.Перевести житловий будинок, що належить Корольовій Валентині Іванівні на праві 

приватної власності, позначеного під літерами А,а,а1 житловий будинок; санблок літ. «Б»; 

споруди-№1-7,І загальною площею  68,9 кв.м., що знаходиться за адресою: Одеська область, 

Одеський район(колишній Овідіопольський) село Молодіжне, «Ветеран», садівниче 

об’єднання громадян, вулиця Лінія __, масив __, будинок __, в садовий будинок. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Молодіжненської сільської ради №67 від 23.07.2015 «Про переведення садового будинку у 

жилий будинок гр. України – члена СОГ «Ветеран» Корольової Валентини Іванівни , який 

розташований за адресою: с.Молодіжне, СОГ «Ветеран», __ масив, вулиця Лінія __, ділянка 

__» 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


